АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ»   № 27 от 18.11.2020 г.

Бюллетень утвержден
решением  8-й сессии 3-го созыва
Совета депутатов Лягушенского
сельсовета  от 28.12.2005 г. № 7

Ответственная за выпуск –
специалист администрации Лягушенского сельсовета Порядина И.А.

Совет депутатов  Лягушенского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области
                                                        шестого созыва
 Решение
(второй сессии)
       17.11.2020                                                                                              № 20
Внести изменение в решение  сессии Совета депутатов от 13.12.2019г. № 127 «О бюджете Лягушенского сельсовета на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения в доходы:

      Заслушав информацию специалиста-бухгалтера 1 разряда  о внесении изменений в решение 40 сессию  Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 13.12.2019г.  № 127 «Об утверждении  бюджете Лягушенского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы»,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение 40 сессию  Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 13.12.2019г.  № 127 «Об утверждении  бюджете Лягушенского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» местного самоуправления муниципального образования Лягушенского  сельсовета».

Глава  Лягушенского сельсовета                                                                                      Купинского района
 Новосибирской области	                                                     О.В.Сивирина

Председатель совета депутатов
Лягушенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области		            А.Д.Симоненко

Приложение
 к решению второй  сессии
 Совета депутатов
 Лягушенского сельсовета
 от 17.11.2020 №20
	                            Уведомление об изменении доходов бюджета

	                                              на  2020г.

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные
Бюджетные
назначения

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

182 1 06 06033 10 0000 110

   36698.47руб.

	   36698,47руб.